

Znak: SOO.271.1.2026

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

dotyczy postępowania pn. „Dostawa koparko-ładowarki” w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na Lata 2025-2026

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2026 r. poz. 793) udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące treści SWZ:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza długość transportową maszyny do 6,1m ?

Odpowiedź 1:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę koparko-ładowarki, gdzie masa eksploatacyjna maszyny wynosi maksymalnie 9300 kg ?.

Odpowiedź 2 :

Zamawiający dopuszcza dostawę koparko-ładowarki, gdzie masa eksploatacyjna maszyny wynosi maksymalnie 9300 kg.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza tylne koła w rozmiarze 28” ?

Odpowiedź 3:

TAK

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza pełną blokadę tylnego mostu załączaną manualnie ?

Odpowiedź 4:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę koparko-ładowarki gdzie główne elementy napędowe maszyny tj. silnik, skrzynia biegów , mosty napędowe wyprodukowane są przez różnych renomowanych europejskich producentów (Perkins, Turner, ZF) ?

Odpowiedź 5:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę koparko-ładowarki gdzie średnica zawracania bez hamulca wynosi 11,5m ?

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy koparko-ładowarki gdzie średnica zawracania bez hamulca wynosi 11,5m.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę koparko-ładowarki ze skrzynia biegów automatyczną, przełączalną pod obciążeniem z 6 biegami w przód i 3 biegami w tył ?

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy koparko-ładowarki ze skrzynia biegów automatyczną, przełączalną pod obciążeniem z 6 biegami w przód i 3 biegami w tył.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuszcza poziom hałasu w kabinie 76 dB, zgodnie z obowiązującymi normami ?.

Odpowiedź 8:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę koparko-ładowarki gdzie szerokość łyżki wynosi 2,45 m ?

Odpowiedź 9:

Zamawiający dopuszcza dostawę koparko-ładowarki gdzie szerokość łyżki wynosi 2,45 m.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający uzna za wystarczający parametr - głębokością kopania minimum 5,60 mm ?

Odpowiedź 10:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

Do dokumentacji przetargowej załączono korektę Załącznika nr 1 do SWZ – specyfikacja koparko-ładowarki

Niniejsze wyjaśnienie stanowi integralną część dokumentacji przetargowej znak sprawy: SOO.271.1.2026.



Elektronicznie
podpisany przez
MAREK SAŁEK
Data: 2026.07.21
15:00:42 +02'00'